[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БАРСУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОНАСТЫРЩИНСКОГО РАЙОНА
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от  22 июня   2015года   № 11
	О внесении изменений в решение Совета

депутатов Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 19.12.2014г.№22
«О бюджете Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области на 2015 год» в редакции решения от 07.05.2015г. №10

В соответствии с п.2 ст.22 Устава муниципального образования Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области Совет депутатов Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области
РЕШИЛ:
Внести в решение Совета депутатов Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 19.12.2014 г. №22 «О бюджете Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области на 2015 год » в редакции решения от 07.05.2015г. №10 следующие изменения:
1. В пункте 1 подпункте 1 слова «в сумме 7 045,7 тыс. рублей», «в сумме 6 090,7 тыс. рублей», заменить соответственно словами « в сумме 7 421,9 тыс. рублей», «в сумме 6 466,9 тыс. рублей»;

2. В пункте 1 подпункте 2 слова «в сумме 7 045,7 тыс. рублей», заменить словами «в сумме 7 507,1 тыс. рублей»;
3. Добавить в пункт 1 подпункт 3 следующего содержания:

«Дефицит бюджета Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области в сумме 85,2 тыс. рублей, что составляет 8,9 процента от общего объёма доходов бюджета Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области без учёта утверждённого объёма безвозмездных поступлений»;

4. Приложение 1 изложить в следующей редакции (прилагается);

5. Приложение 6 изложить в следующей редакции (прилагается);

6. Приложение 7 изложить в следующей редакции (прилагается);

7. Приложение 8 изложить в следующей редакции (прилагается);

8. Приложение 9 изложить в следующей редакции (прилагается);
9. Приложение 10 изложить в  следующей редакции (прилагается);
10.  Настоящее решение вступает в силу после его  обнародования на информационных стендах в общественных местах Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области.

Глава муниципального образования
Барсуковского сельского поселения
Монастырщинского района
Смоленской области                                                                          А.С.Морозова

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ  ЗАПИСКА
К решению Совета депутатов Барсуковского сельского  поселения Монастырщинского района Смоленской области «О бюджете Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области на 2015 год»  от 19.12.2014г. №22 в редакции решения от 07.05.2015г. №10
Внесение изменений в решение Совета депутатов Барсуковского сельского поселения «О бюджете Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области на 2015 год» от 19.12.2014г. №22  в редакции решения от 07.05.2015г. №10 обусловлено изменениями основных характеристик бюджета (объём доходов, объём расходов, объём дефицита)

Доходы

Объём доходов по состоянию на 07.05.2015г.  7 045 682,10 рублей  +  376 200 рублей  = 7 421 882,10 рублей
Безвозмездные поступления
                + 376 200 рублей
6 090 682,10 рублей + 376 200 рублей = 6 466 882,10 рублей

Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований (межбюджетные субсидии)                                                        + 376 200    рублей
в том числе:
      Прочие субсидии бюджетам поселений                           + 376 200 рублей

Расходы

Объём расходов по состоянию на 07.05.2015г. 7 045 682,10 рублей  + 461 400 рублей = 7 507 082,10 рублей
	Код расхода
	Сумма (руб.)
	Примечание

	0104 0110018 244 225 Y22512
	+ 10 100
	Увеличение плановых назначений на оплату счетов

	0104 0110018 244 225 Y22519
	+ 18 000

	0107 7802888 244 290 U
	+ 37 300
	Увеличение плановых назначений на проведение выборов

	0412 0352031 244 226 U
	+ 19 800
	Увеличение плановых назначений на софинансирование  своей доли на разработку генерального плана и правил землепользования

	0412 1708070 244 226 U
	+ 376 200
	Субсидия на разработку генеральных планов, правил землепользования и застройки сельских поселений Смоленской области

Дефицит

Дефицит  бюджета  первоначально     0 рублей + 85 200 рублей = 85 200 рублей
Источники погашения дефицита бюджета – остатки средств бюджета по состоянию на 01.01.2015г.

_1204697135.doc
[image: image1.png]